[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 914/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a reforma de um Mata-burro localizado na estrada da propriedade do Sr. Afonso Pereira no Bairro da Cruz Alta.

JUSTIFICATIVA

Os moradores que utilizam aquela estrada correm o risco de caírem no buraco e quando chove a situação se agrava ainda mais.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE